*In nocte fur subtraxerat)*  
*Donabat atq; pallium.*  
**Paulus** *Nec cura Phæbi Schedius,*  
**Schedius.** *Nec scriba Martis Leichtius,*  
**Conrad.** *Musserus aut Georgius:*  
**Leichtius.** *Nec Paulus hac Fabricius,*  
**D. Georgi-** *Paulus medendi qualibet*  
**us Musle-** *In arte prastantissimus,*  
**rus, Paulus** *Sambucus & doctissimus*  
**Fabricius** *Poeta virq; splendidus*  
**Cæf. Math.** *Mihi relicta militi,*  
**Med. D. Io-** *Hac defuerunt vltima*  
**annes Sam-** *Necessitate: quin meum*  
**bucus Pan-** *Fauore quisq; pro suo*  
**nonius.** *Ex parte morbum sustulit.*  
**Deo in pri-** *Nemo tamen presentius*  
**mis acce-** *Me subleuauit perditum*  
**ptū Poeta** *Quam Rector ille cælitum,*  
**refert,** *Deus Deorum scilicet*  
**quod mor-** *Supremus immortalium*  
**bo grauiſſi** *Ter optimus: ter maximus,*  
**mo ereptus** *Is liberauit februum*  
**fuerit.** *A peste me grauiſſima,*  
*Precesq; clementissima*  
*Audiuit aure supplicis*  
*Et immitot suspiria,*  
*Is mille per molestias,*  
*Et tot procellas fluctuum,*  
*Imbres, nothosq; turbidos*  
*Niues, geluq; pallidum,*  
*Per saxa, per cacumina*  
*Altissimarum montium,*

Perfrigus & tumentium  
 Fluente rauca fluminum,  
 Priscam reduxit ad domum,  
 Nec non amicos nobiles.

Nam cum viderem Martijs  
 Turbata bellis omnia,  
 In Austria nec finibus  
 Meis Camænis & spiam  
 Domum vacare commodam:  
 Sed esse cæli numina  
 Aduersa nobis omnia,  
 Instaret et si nitibus  
 Autumnus & uis largior,  
 Mutare terram duximus.  
 Quare relictis omnibus  
 Rerum viator omnium  
 Egenus, & ger ambulo,  
 Viamq; repo maximam.  
 Et iam racemos vndiq;  
 Vindemitor collegerat:  
 Mensisq; tempus integri,  
 Nouem diebus additis,  
 Via tot ignauissimis  
 Erroribus consumseram,  
 Repente cum Francfordia  
 Propinqua circa vesperem  
 Paterq; Mænus cernitur.  
 Ergo malorum cogitans  
 Finemq; tot discriminum,  
 Meum saluto Cnipiam:  
 Sedemq; noctis expeto:  
 Is solis & stum lampade

Sauroq; Cauri frigore  
 Me dicit haud cognoscere.  
 Quousq; lingua prodidit  
 Vultusq; Voce cognitus  
 Me comprobauit Verius:  
 Proinde consuetudine  
 Pioq; ritu patria,  
 Me fluctuantem suscipit:  
 Cœnamq; prabet optimam,  
 Et Vina iucundissima  
 Vltrò bibenda porrigit.  
 Is ut Vir humanissimus  
 Est atq; iucundissimus  
 Pater leporis Attici:  
 Me cœpta dulci compulit  
 Sermone scripta prosequi,  
 Opusq; Pacis aurea  
 Vocale carmen fingere,  
 Is solus ductor extitit,  
 Ut Reintkes absoluerem  
 Libellulos Vulpecula.  
 Quod illicet promissimus  
 Et dextera spondimus.  
 Vos ergo Musæ Virgines,  
 Puellulaq; nobiles,  
 Deaq; mellitissima,  
 Dulces, potentes, aurea  
 Puellula puellulis  
 Venustiores omnibus,  
 Amore quarum maxime  
 Perculsus, atq; gratia,  
 Perenne nomen ambio: